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Ny landssekretær og landswebmaster  
samt den nye organisationsstruktur fra 1. juni 2021 

Tidligere på Rotaryåret blev funktionerne som landssekretær og landswebmaster opslået ledige 
med virkning fra 1. juni 2021. 

Det har været en fornøjelse at konstatere, at der var meget stor interesse for de 2 funktioner, og 
efter samtaler med flere kandidater, har jeg den fornøjelse at meddele, at vi har ansat Lone Bang 
Christensen, Nykøbing Falster Rotary Klub, som ny landssekretær. 

Samtidig har vi indgået aftale med Tine Lehrmann, Svendborgsund Rotary Klub som ny landsweb‐
master. 

De har hver især lavet en præsentation af sig selv, og den kan du se nederst i dette brev. 

 

Ny organisationsstruktur / arbejdsfordeling  
mellem klub, distrikt og Rotary Danmark 

I de seneste mange år, har medlemsantallet været under pres og det er fortsat og faldende, lige‐
som mange andre organisationer. 

Ud fra denne udvikling som klart påvirker Rotary Danmark´s økonomi og muligheder, har det væ‐
ret nødvendigt for Rotary Danmarks bestyrelse, at tilpasse den nye stilling til en 60 % stilling tids‐
mæssigt i forhold til tidligere. 

Det betyder, at den nye landssekretærs hovedopgaver er: 

• Administration og referent samt økonomiansvarlig for alle Rotary Danmark´s aktiviteter 
og Rotary Danmark´s Ungdomsudveksling 

• Administrativ og ledelsesmæssig support af Rotary Danmark´s formandskab 
• Overordnet styring af kalender og møder i i Rotary Danmark og koordinering med Ro‐

tary International 
• Generel support af Rotary Danmark´s bestyrelse 
• Dataudveksling med Rotary International 

Vi ønsker at lægge flere opgaver ud til distrikterne, og på den måde udnytte de stærke ressourcer 
og kompetencer der er her. 

Derfor vil det fremover være sådan, at klubspørgsmål fra sekretær, CICO eller andre klubrepræ‐
sentanter rettes til distrikternes supportfunktioner, f.eks. DICO, Assisterende guvernør, distriktsse‐
kretærer m.fl. 
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Såfremt distrikterne ikke selv kan løse opgaven, eller har brug for support, kan distrikterne rette 
henvendelse til den nye landssekretær, der naturligvis vil være behjælpelig med support. 

Der vil ikke være åbent som tidligere på fuld tid, men tilgængeligheden er fortsat høj, da landsse‐
kretariatet vil have åbent: 

• mandag         kl. 16.30 – 18.00 
• Tirsdag‐ onsdag og torsdag   kl. 09.00 – 14.00 
• Fredag                               kl. 09.00 – 12.00 

Vi ser frem til de nye tider, og i juni måned overleveres opgaver fra den nuværende landssekretær 
Asbjørn Isaksen og landswebmaster Birte Linnebjerg, så fra 1.6.2021 vil det være Lone Bang Chri‐
stensen og Tine Lehrmann, som man vil møde når man retter henvendelse til landssekretær eller 
landswebmaster. 

Distrikternes distriktstrænere vil også få større opgaver, da de overtager opgaver på kursusdelen, 
som tidligere blev varetaget af landssekretariatet, som vil blive løst i samspil med distrikterne, 
f.eks. kompetenceudvikling af sekretær og CICO‐funktionerne. 

På Rotary Danmark´s hjemmeside findes en del vejledende videoer omkring praktiske problemstil‐
linger som er i klubberne og vi forventer at lave flere af dem, så man i endnu større omfang bliver 
hjulpet når man er usikker på hvordan man løser en konkret opgave i relation til hjemmesiden. 

Mange hilsener 
Jan Aagaard 
Rotary Danmark – formand 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Rotary Danmarks Sekretariat, v/Asbjørn Isaksen, Sønderstrand 11, 1.tv, DK‐9300 Sæby 

E‐mail: rds@rotary.dk Tlf.: (+45) 3880 4008 Mob.: (+45) 40 15 16 86 

 

 

 

 

 

 

 

 
Den nye Landssekretær Lone Bang Christensen   
Jeg er den nye landssekretær i Rotary Danmark. Jeg glæder mig meget til at tiltræde stillingen. Mit 
klubmedlemskab er i Nykøbing Falster Rotary Klub – en levende klub med ca. 65 medlemmer.  Jeg 
har været medlem siden 2006 og har altid sat stor pris på at være Rotarianer. Jeg har varetaget 
funktioner som præsident, kasserer, sekretær og formand for PR‐udvalget. Som præsident lod jeg 
mig inspirere af tidligere RI‐præsident John Kennys motto ”The Future of Rotary is in Your Hands” 
og arbejdede bl.a. med mål og retning, kontinuitet samt synlighed. Jeg har gennemført The Rotary 
Leadership Institute (RLI).  
 
Efter min opfattelse er Rotary et unikt globalt, nationalt og lokalt netværk med anerkendelsesvær‐
dige mål og værdier. Rotary er et ”både /og” ‐ ikke udelukkende et erhvervsnetværk for ledere og 
selvstændige og ikke udelukkende en organisation ”Doing Good in the World”. Men en kombina‐
tion. Dét, synes jeg, er fantastisk. 
 
Uddannelsesmæssigt har jeg senest taget en MPA fra CBS. Den røde tråd i min karriere har de se‐
neste 25 år været ledelses‐ og sekretariatsbetjening af bl.a. bestyrelser samt ledelse, økonomisty‐
ring og administrativ styring generelt. Senest som administrationschef / sekretariatschef. På den 
måde føler jeg mig godt klædt på til at varetage jobbet som landssekretær.  
Mine fødder er plantet solidt i mulden i flere landsdele. I Jylland, på Falster og på Sjælland. Jeg bor 
nu i Ejby ved Køge på en lystejendom med min mand samt datter med familie (i separat bolig).  Jeg 
er gift med Sten, som de sidste 10 år af sit arbejdsliv ledede projekter for EU. Derfor har jeg rejst 
meget. 
 
Rotary Danmark som Multidistrikt har efter min opfattelse en vigtig funktion. Min ambition som 
landssekretær er at yde god og professionel, sekretariats‐ og ledelsesmæssig support. Jeg ser frem 
til at komme ind i maskinrummet og til at samarbejde med bl.a. RD‐ og RDU‐bestyrelsen, formand‐
skabet og distriktsledelserne. 
 
Med venlig hilsen 
Lone Bang Christensen 
Kommende landssekretær 
 

 

 

 

Lone Bang Christensen 
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Den nye Landswebmaster Tine Lehrmann 
Jeg hedder Tine Lehrmann og er 47 år. Jeg har siden 2018 været medlem af Svendborgsund Ro‐
tary. Et medlemskab jeg er utrolig glad for. Derigennem har jeg mødt en masse dejlige og inspire‐
rende mennesker.  
 
Til daglig arbejder jeg med digital markedsføring, og har været selvstændig siden 2003. Så min 
dagligdag består af opbygning og vedligeholdelse af diverse hjemmesider. Jeg ser rigtig meget 
frem til at starte jobbet som webmaster for Rotary Danmark, og jeg håber med min baggrund, at 
jeg ikke bare kan føre det gode arbejde videre, men at jeg også kan hjælpe med at komme med 
nye input.  
 
Det er for mig altid dejligt at møde nye ansigter, og ser utrolig meget frem til at vi igen kan holde 
fysiske møder. For distrikt 1461 har jeg de sidste par år siddet med ansvaret for de sociale medier, 
og til trods for vores restriktioner i det sidste år, så er der allerede kommet nogle gode digitale 
venskaber ud af det. 
 
Jeg ser frem til at komme i gang, og ikke mindst at lære endnu mere om Rotary.  
 
Med venlig hilsen 
Tine Lehrmann 
Kommende Landswebmaster 
 

Tine Lehrmann 


